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Eskrimciler (hepsi, bölgesel sıralama - 45)

soyad ve isim durumklasman sırası şehir klüp doğum tarihi lisans

EMÜLER Sinan mevcut 11 İST İSTANBUL - FERDİ 16/9/2004
KAYRAL Sarp Güçlü mevcut 5 İST İSTANBUL - FERDİ 3/3/2004
ÖZTİRYAKİ Ali mevcut 17 İST İSTANBUL - FERDİ 13/5/2005
SAVAŞ Hasan mevcut 8 İST İSTANBUL - FERDİ 29/7/2005
SEÇİK Ali Mustafa mevcut 3 İST İSTANBUL - FERDİ 24/11/2005
OKVURAN Kemal yok 37 İST TED SK 23/4/2004
ÖĞÜT Çınar mevcut 9 İST TED SK 19/11/2005
SAFCI Ardıç Karan mevcut 7 İST TED SK 20/6/2005
YETER Yalgın mevcut 31 İST TED SK 30/11/2005
ASLAN Mete Uygar mevcut  İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 4/10/2006
AYKUT Tuna mevcut  İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 6/5/2006
BAKIRSOY Kuzey mevcut 61 İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 16/5/2008
BAŞ Arda mevcut 89 İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 18/11/2005
KOÇ Mert Ahmet mevcut 22 İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 14/4/2007
MERİÇ Murat mevcut 2 İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 19/1/2005
TANRIVERDİ Yiğit Emre mevcut 1 İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 1/1/2004
İNCESU Batuhan mevcut 38 ANK ANKARA - FERDİ 15/1/2004
ALBAYRAK Furkan mevcut 25 ANK ANKARA - FERDİ 14/7/2004
GÖKDOĞAN Adil Arda yok 18 ANK ANKARA - FERDİ 10/12/2004
TUNCAY Mert İsmail mevcut 121 ANK ANKARA - FERDİ 29/5/2004
ARMAN Efe mevcut  ANK ÇANKAYA  ESK SK 21/4/2004
BEŞER Yiğit yok  ANK ÇANKAYA  ESK SK 20/5/2006
KALENDER Rüzgar yok 66 ANK ÇANKAYA  ESK SK 23/6/2007
USTABAY Oğuz yok 71 ANK ÇANKAYA  ESK SK 16/12/2006
DEMİRDÖĞEN Demir mevcut 34 ANT ANTALYA - FERDİ 6/5/2005
EROLÇEVİK Doruk mevcut 59 ANT ANTALYA - FERDİ 15/9/2008
GÜL Mehmet Umut mevcut  ANT ANTALYA - FERDİ 13/6/2006
GÜNAY Ozan Meriç mevcut 27 ANT ANTALYA - FERDİ 1/1/2006
OKTAY Egemen mevcut  ANT ANTALYA - FERDİ 28/4/2005
ÖNER Cengizhan mevcut 30 ANT ANTALYA - FERDİ 19/10/2006
ÖRER Volkan mevcut 4 ANT ANTALYA - FERDİ 6/3/2004
TOPÇUOĞLU Tolga mevcut 50 ANT ANTALYA - FERDİ 5/8/2004
ULUTAŞ Mertali mevcut  ANT ANTALYA - FERDİ 8/1/2006
ÜNSAL Akad mevcut  ANT ANTALYA - FERDİ 7/4/2006
ŞEKERCİ Mert mevcut 47 ANT ANTALYA - FERDİ 25/2/2006
GÜNER Ahmet yok 53 ERZ ERZURUM - FERDİ 28/4/2005
AKAL Emir mevcut 12 ERZ ERZURUM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 21/8/2004
BİLGİN Muhammet Samet mevcut  SAM SAMSUN KAYA GSK 26/1/2004
CAN Murat mevcut 56 SAM SAMSUN KAYA GSK 11/7/2004
CAN Sergen mevcut  SAM SAMSUN KAYA GSK 29/9/2008
DAĞLI Berkay mevcut 104 SAM SAMSUN KAYA GSK 3/3/2005
GENÇ Hamza mevcut  SAM SAMSUN KAYA GSK 5/11/2005
KÖMPE Baran mevcut  SAM SAMSUN KAYA GSK 6/11/2004
UYSAL Yarkın mevcut 124 SAM SAMSUN KAYA GSK 4/4/2004
VEİSOĞLU Ertürk mevcut 91 SAM SAMSUN KAYA GSK 2/11/2005
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Puller, tur no 1,   sayfa 1/2

Pul no 1    0:00
G/M averaj YTsıralama

GÜL Mehmet Umut ANTALYA - FERDİ 2 3 3 3 0 2  0/6 -17 13 7  
TANRIVERDİ Yiğit Emre İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK V V V V V V  6/6 21 30 1  
VEİSOĞLU Ertürk SAMSUN KAYA GSK V 2 3 3 2 V  2/6 -6 20 5  
GÜNAY Ozan Meriç ANTALYA - FERDİ V 1 V 2 3 V  3/6 -4 21 4  
ASLAN Mete Uygar İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK V 2 V V 0 V  4/6 1 22 3  
EMÜLER Sinan İSTANBUL - FERDİ V 2 V V V V  5/6 15 27 2  
TUNCAY Mert İsmail ANKARA - FERDİ V 0 3 4 3 2  1/6 -10 17 6  

Pul no 2    0:00
G/M averaj YTsıralama

BİLGİN Muhammet Samet SAMSUN KAYA GSK 4 4 V 1 V3 V  3/6 0 22 4  
ULUTAŞ Mertali ANTALYA - FERDİ V 0 V 1 2 4  2/6 -7 17 6  
MERİÇ Murat İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK V V V V V V  6/6 21 30 1  
DAĞLI Berkay SAMSUN KAYA GSK 2 0 0 1 3 3  0/6 -18 9 7  
TOPÇUOĞLU Tolga ANTALYA - FERDİ V V 0 V2 V4 4  4/6 4 20 2  
ÖĞÜT Çınar TED SK 2 V 2 V 3 3  2/6 -2 20 5  
ÖZTİRYAKİ Ali İSTANBUL - FERDİ 3 V 3 V V V  4/6 2 26 3  

Pul no 3    0:00
G/M averaj YTsıralama

KÖMPE Baran SAMSUN KAYA GSK 0 V 4 V 1 2  2/6 -5 17 5  
OKTAY Egemen ANTALYA - FERDİ V V V V V V  6/6 20 30 1  
BAKIRSOY Kuzey İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 0 0 1 2 1 1  0/6 -22 5 7  
UYSAL Yarkın SAMSUN KAYA GSK V 1 V V V V  5/6 9 26 2  
ÖNER Cengizhan ANTALYA - FERDİ 4 4 V 2 V 2  2/6 -2 22 4  
ALBAYRAK Furkan ANKARA - FERDİ V 1 V2 1 2 1  2/6 -6 12 6  
SEÇİK Ali Mustafa İSTANBUL - FERDİ V3 4 V 4 V V1  4/6 6 22 3  

Pul no 4    0:00
G/M averaj YTsıralama

EROLÇEVİK Doruk ANTALYA - FERDİ 0 1 1 0 1  0/5 -22 3 6  
ÖRER Volkan ANTALYA - FERDİ V V V V V  5/5 20 25 1  
YETER Yalgın TED SK V 2 V V 3  3/5 7 20 2  
GENÇ Hamza SAMSUN KAYA GSK V 0 0 0 2  1/5 -14 7 5  
SAVAŞ Hasan İSTANBUL - FERDİ V 2 3 V V  3/5 6 20 3  
BAŞ Arda İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK V 1 V4 V 4  3/5 3 19 4  

Pul no 5    0:00
G/M averaj YTsıralama

DEMİRDÖĞEN Demir ANTALYA - FERDİ V 4 2 0 2  1/5 -10 13 5  
ÜNSAL Akad ANTALYA - FERDİ 3 V4 4 3 0  1/5 -9 14 4  
KOÇ Mert Ahmet İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK V 3 0 2 1  1/5 -12 11 6  
ARMAN Efe ÇANKAYA  ESK SK V V V 1 1  3/5 1 17 3  
KAYRAL Sarp Güçlü İSTANBUL - FERDİ V V V V 3  4/5 12 23 2  
CAN Murat SAMSUN KAYA GSK V V V V V  5/5 18 25 1  
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Puller, tur no 1,   sayfa 2/2

Pul no 6    0:00
G/M averaj YTsıralama

SAFCI Ardıç Karan TED SK V V V 4 3  3/5 7 22 2  
CAN Sergen SAMSUN KAYA GSK 2 1 3 4 0  0/5 -14 10 6  
İNCESU Batuhan ANKARA - FERDİ 2 V V V 2  3/5 1 19 3  
AYKUT Tuna İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 1 V4 3 2 1  1/5 -12 11 5  
ŞEKERCİ Mert ANTALYA - FERDİ V V 4 V 1  3/5 0 20 4  
AKAL Emir ERZURUM GENÇLİK SPOR KU V V V V V  5/5 18 25 1  
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Sıralama, tur no 1 (dereceye göre sıralama)

sıralama soyad ve isim şehir klüp G/M averaj YT grup

1 MERİÇ Murat İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 1.000 21 30 tur atlayan
1 TANRIVERDİ Yiğit Emre İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 1.000 21 30 tur atlayan
3 OKTAY Egemen ANT ANTALYA - FERDİ 1.000 20 30 tur atlayan
4 ÖRER Volkan ANT ANTALYA - FERDİ 1.000 20 25 tur atlayan
5 AKAL Emir ERZ ERZURUM GENÇLİK SPOR KULÜB 1.000 18 25 tur atlayan
5 CAN Murat SAM SAMSUN KAYA GSK 1.000 18 25 tur atlayan
7 EMÜLER Sinan İST İSTANBUL - FERDİ 0.833 15 27 tur atlayan
8 UYSAL Yarkın SAM SAMSUN KAYA GSK 0.833 9 26 tur atlayan
9 KAYRAL Sarp Güçlü İST İSTANBUL - FERDİ 0.800 12 23 tur atlayan

10 SEÇİK Ali Mustafa İST İSTANBUL - FERDİ 0.667 6 22 tur atlayan
11 TOPÇUOĞLU Tolga ANT ANTALYA - FERDİ 0.667 4 20 tur atlayan
12 ÖZTİRYAKİ Ali İST İSTANBUL - FERDİ 0.667 2 26 tur atlayan
13 ASLAN Mete Uygar İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 0.667 1 22 tur atlayan
14 SAFCI Ardıç Karan İST TED SK 0.600 7 22 tur atlayan
15 YETER Yalgın İST TED SK 0.600 7 20 tur atlayan
16 SAVAŞ Hasan İST İSTANBUL - FERDİ 0.600 6 20 tur atlayan
17 BAŞ Arda İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 0.600 3 19 tur atlayan
18 İNCESU Batuhan ANK ANKARA - FERDİ 0.600 1 19 tur atlayan
19 ARMAN Efe ANK ÇANKAYA  ESK SK 0.600 1 17 tur atlayan
20 ŞEKERCİ Mert ANT ANTALYA - FERDİ 0.600 0 20 tur atlayan
21 BİLGİN Muhammet Samet SAM SAMSUN KAYA GSK 0.500 0 22 tur atlayan
22 GÜNAY Ozan Meriç ANT ANTALYA - FERDİ 0.500 -4 21 tur atlayan
23 ÖNER Cengizhan ANT ANTALYA - FERDİ 0.333 -2 22 tur atlayan
24 ÖĞÜT Çınar İST TED SK 0.333 -2 20 tur atlayan
25 KÖMPE Baran SAM SAMSUN KAYA GSK 0.333 -5 17 tur atlayan
26 VEİSOĞLU Ertürk SAM SAMSUN KAYA GSK 0.333 -6 20 tur atlayan
27 ALBAYRAK Furkan ANK ANKARA - FERDİ 0.333 -6 12 tur atlayan
28 ULUTAŞ Mertali ANT ANTALYA - FERDİ 0.333 -7 17 elendi
29 ÜNSAL Akad ANT ANTALYA - FERDİ 0.200 -9 14 elendi
30 DEMİRDÖĞEN Demir ANT ANTALYA - FERDİ 0.200 -10 13 elendi
31 AYKUT Tuna İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 0.200 -12 11 elendi
31 KOÇ Mert Ahmet İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 0.200 -12 11 elendi
33 GENÇ Hamza SAM SAMSUN KAYA GSK 0.200 -14 7 elendi
34 TUNCAY Mert İsmail ANK ANKARA - FERDİ 0.167 -10 17 elendi
35 CAN Sergen SAM SAMSUN KAYA GSK 0.000 -14 10 elendi
36 GÜL Mehmet Umut ANT ANTALYA - FERDİ 0.000 -17 13 elendi
37 DAĞLI Berkay SAM SAMSUN KAYA GSK 0.000 -18 9 elendi
38 BAKIRSOY Kuzey İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 0.000 -22 5 elendi
39 EROLÇEVİK Doruk ANT ANTALYA - FERDİ 0.000 -22 3 elendi



MİNİKLER ERKEK EPE
Tablosu 32

1 TANRIVERDİ Yiğit Em İZMİR BÜYÜKŞEHIR

32   

17 BAŞ Arda İZMİR BÜYÜKŞEHIR

16 SAVAŞ Hasan İSTANBUL - FERDİ    10/5

9 KAYRAL Sarp Güçlü İSTANBUL - FERDİ

24 ÖĞÜT Çınar TED SK    10/6

25 KÖMPE Baran SAMSUN KAYA GSK

8 UYSAL Yarkın SAMSUN KAYA GSK    10/5

5 CAN Murat SAMSUN KAYA GSK

28   

21 BİLGİN Muhammet Sam SAMSUN KAYA GSK

12 ÖZTİRYAKİ Ali İSTANBUL - FERDİ    10/4

13 ASLAN Mete Uygar İZMİR BÜYÜKŞEHIR

20 ŞEKERCİ Mert ANTALYA - FERDİ    10/4

29   

4 ÖRER Volkan ANTALYA - FERDİ

3 OKTAY Egemen ANTALYA - FERDİ

30   

19 ARMAN Efe ÇANKAYA  ESK SK

14 SAFCI Ardıç Karan TED SK    10/4

11 TOPÇUOĞLU Tolga ANTALYA - FERDİ

22 GÜNAY Ozan Meriç ANTALYA - FERDİ    9/6

27 ALBAYRAK Furkan ANKARA - FERDİ

6 AKAL Emir ERZURUM GENÇLİK    10/0

7 EMÜLER Sinan İSTANBUL - FERDİ

26 VEİSOĞLU Ertürk SAMSUN KAYA GSK    10/6

23 ÖNER Cengizhan ANTALYA - FERDİ

10 SEÇİK Ali Mustafa İSTANBUL - FERDİ    10/6

15 YETER Yalgın TED SK

18 İNCESU Batuhan ANKARA - FERDİ    10/8

31   

2 MERİÇ Murat İZMİR BÜYÜKŞEHIR

TANRIVERDİ Yiğit Em

BAŞ Arda
   10/2

KAYRAL Sarp Güçlü

UYSAL Yarkın
   10/6

CAN Murat

BİLGİN Muhammet Sam
   10/8

ASLAN Mete Uygar

ÖRER Volkan
   10/2

OKTAY Egemen

SAFCI Ardıç Karan
   10/6

TOPÇUOĞLU Tolga

AKAL Emir
   8/4

EMÜLER Sinan

SEÇİK Ali Mustafa
   10/6

İNCESU Batuhan

MERİÇ Murat
   10/8

TANRIVERDİ Yiğit Em

KAYRAL Sarp Güçlü

   10/4

CAN Murat

ÖRER Volkan

   10/2

SAFCI Ardıç Karan

AKAL Emir

   10/2

EMÜLER Sinan

MERİÇ Murat

   10/5

TANRIVERDİ Yiğit Em

ÖRER Volkan

AKAL Emir

MERİÇ Murat
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Çeyrek finaller

1 TANRIVERDİ Yiğit Em İZMİR BÜYÜKŞEHIR

8 KAYRAL Sarp Güçlü İSTANBUL - FERDİ    10/4

5 CAN Murat SAMSUN KAYA GSK

4 ÖRER Volkan ANTALYA - FERDİ    10/2

3 SAFCI Ardıç Karan TED SK

6 AKAL Emir ERZURUM GENÇLİK    10/2

7 EMÜLER Sinan İSTANBUL - FERDİ

2 MERİÇ Murat İZMİR BÜYÜKŞEHIR    10/5

TANRIVERDİ Yiğit Em

ÖRER Volkan
   10/6

AKAL Emir

MERİÇ Murat
   9/8

TANRIVERDİ Yiğit Em

MERİÇ Murat

   10/5
TANRIVERDİ Yiğit Em
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Genel sıralama (dereceye göre sıralama)

sıralama soyad ve isim şehir klüp doğum tarihi

1 TANRIVERDİ Yiğit Emre İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 1/1/2004
2 MERİÇ Murat İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 19/1/2005
3 AKAL Emir ERZ ERZURUM GENÇLİK SPOR KULÜ 21/8/2004
3 ÖRER Volkan ANT ANTALYA - FERDİ 6/3/2004
5 CAN Murat SAM SAMSUN KAYA GSK 11/7/2004
6 EMÜLER Sinan İST İSTANBUL - FERDİ 16/9/2004
7 KAYRAL Sarp Güçlü İST İSTANBUL - FERDİ 3/3/2004
8 SAFCI Ardıç Karan İST TED SK 20/6/2005
9 OKTAY Egemen ANT ANTALYA - FERDİ 28/4/2005

10 UYSAL Yarkın SAM SAMSUN KAYA GSK 4/4/2004
11 SEÇİK Ali Mustafa İST İSTANBUL - FERDİ 24/11/2005
12 TOPÇUOĞLU Tolga ANT ANTALYA - FERDİ 5/8/2004
13 ASLAN Mete Uygar İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 4/10/2006
14 BAŞ Arda İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 18/11/2005
15 İNCESU Batuhan ANK ANKARA - FERDİ 15/1/2004
16 BİLGİN Muhammet Samet SAM SAMSUN KAYA GSK 26/1/2004
17 ÖZTİRYAKİ Ali İST İSTANBUL - FERDİ 13/5/2005
18 YETER Yalgın İST TED SK 30/11/2005
19 SAVAŞ Hasan İST İSTANBUL - FERDİ 29/7/2005
20 ARMAN Efe ANK ÇANKAYA  ESK SK 21/4/2004
21 ŞEKERCİ Mert ANT ANTALYA - FERDİ 25/2/2006
22 GÜNAY Ozan Meriç ANT ANTALYA - FERDİ 1/1/2006
23 ÖNER Cengizhan ANT ANTALYA - FERDİ 19/10/2006
24 ÖĞÜT Çınar İST TED SK 19/11/2005
25 KÖMPE Baran SAM SAMSUN KAYA GSK 6/11/2004
26 VEİSOĞLU Ertürk SAM SAMSUN KAYA GSK 2/11/2005
27 ALBAYRAK Furkan ANK ANKARA - FERDİ 14/7/2004

28 ULUTAŞ Mertali ANT ANTALYA - FERDİ 8/1/2006
29 ÜNSAL Akad ANT ANTALYA - FERDİ 7/4/2006
30 DEMİRDÖĞEN Demir ANT ANTALYA - FERDİ 6/5/2005
31 AYKUT Tuna İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 6/5/2006
31 KOÇ Mert Ahmet İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 14/4/2007
33 GENÇ Hamza SAM SAMSUN KAYA GSK 5/11/2005
34 TUNCAY Mert İsmail ANK ANKARA - FERDİ 29/5/2004
35 CAN Sergen SAM SAMSUN KAYA GSK 29/9/2008
36 GÜL Mehmet Umut ANT ANTALYA - FERDİ 13/6/2006
37 DAĞLI Berkay SAM SAMSUN KAYA GSK 3/3/2005
38 BAKIRSOY Kuzey İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 16/5/2008
39 EROLÇEVİK Doruk ANT ANTALYA - FERDİ 15/9/2008
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